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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс Открытые
03.11.2016 - 14:28 Результаты
РО 26.35 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нетания (ISR) 02.12.2015
ЮРО 28.60 КУРЕНЕВ Никита Дзержинск RUS Волгоград 14.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.55  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд : 31.95  /
Норматив II разряд : 35.25  /  Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив II юн. разряд : 55.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:05.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.61 кмс 620,00
2. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.71 1 -
3. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.73 1 554,00
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.16 1 532,00
5. ВОЛКОВ Валерий 99 кмс "ДЮСШ по плаванию" Ковров 31.53 1 513,00
6. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.63 1 508,00
7. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.68 2 461,00
8. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.15 2 441,00
9. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.24 2 438,00

10. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.76 2 -
11. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 35.38 3 363,00
12. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 37.63 3 -

DNS АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -
DNS СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Год рождения 2001 - 2003

1. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.82 1 549,00
2. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.04 2 489,00
3. ЕЛАГИН Иван 02 кмс Бор-2 32.17 2 483,00
4. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.35 2 475,00
5. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.73 2 459,00
6. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.07 2 445,00
7. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.39 2 432,00
8. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.64 2 -
9. СУДОМОЙКИН Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.75 2 -

10. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.77 2 418,00
11. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.86 2 -
12. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 34.07 2 407,00
13. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.11 2 405,00
14. ВОРОБКИН Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.16 2 403,00
15. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.61 2 -
16. ХЕРЕШ Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.62 2 387,00
17. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.97 2 -
18. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.06 2 -
19. КОМКОВ Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.49 3 -
20. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.50 3 -
21. БРУСИН Матвей 02 2 Заволжский ФОК 35.83 3 349,00
22. МАКАРОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 35.89 3 -
23. АБАИМОВ Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.91 3 347,00
24. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.04 3 -
25. ФИЛИППОВ Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.35 3 -
26. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.50 3 -
27. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.54 3 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

28. БАТМАНОВ Артём 02 3 ДС "Юность" Н.Новгород 36.60 3 -
29. ШАКИРОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.77 3 -
30. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.86 3 321,00
31. ЧЕКУШИН Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.24 3 -
32. СОРОКИН Александр 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.09 3 -
33. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.81 1юн -
34. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 40.13 1юн -
35. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 42.08 1юн -
36. СОКОЛОВ Никита 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 43.01 1юн -
37. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 46.57 2юн -
38. КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец 47.20 2юн -

DSQ ЗАЙЦЕВ Сергей 03 ФОК "Волга" Воротынец -
DNS ОХОТНИКОВ Роман 02 3 ДС "Юность" Н.Новгород -
DNS ПАРАМОНОВ Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород -

Открытые

1. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.61 кмс 620,00
2. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.71 1 -
3. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.73 1 554,00
4. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.82 1 549,00
5. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.16 1 532,00
6. ВОЛКОВ Валерий 99 кмс "ДЮСШ по плаванию" Ковров 31.53 1 513,00
7. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.63 1 508,00
8. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.04 2 489,00
9. ЕЛАГИН Иван 02 кмс Бор-2 32.17 2 483,00

10. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.35 2 475,00
11. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.68 2 461,00
12. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.73 2 459,00
13. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.07 2 445,00
14. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.15 2 441,00
15. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.24 2 438,00
16. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.39 2 432,00
17. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.64 2 -
18. СУДОМОЙКИН Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.75 2 -
19. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.76 2 -
20. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.77 2 418,00
21. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.86 2 -
22. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 34.07 2 407,00
23. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.11 2 405,00
24. ВОРОБКИН Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.16 2 403,00
25. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.61 2 -
26. ХЕРЕШ Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.62 2 387,00
27. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.97 2 -
28. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.06 2 -
29. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 35.38 3 363,00
30. КОМКОВ Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.49 3 -
31. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.50 3 -
32. БРУСИН Матвей 02 2 Заволжский ФОК 35.83 3 349,00
33. МАКАРОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 35.89 3 -
34. АБАИМОВ Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.91 3 347,00
35. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.04 3 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

36. ФИЛИППОВ Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.35 3 -
37. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.50 3 -
38. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.54 3 -
39. БАТМАНОВ Артём 02 3 ДС "Юность" Н.Новгород 36.60 3 -
40. ШАКИРОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.77 3 -
41. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 36.86 3 321,00
42. ЧЕКУШИН Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.24 3 -
43. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 37.63 3 -
44. СОРОКИН Александр 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.09 3 -
45. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.81 1юн -
46. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 40.13 1юн -
47. МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 42.08 1юн -
48. СОКОЛОВ Никита 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 43.01 1юн -
49. ВОРОНОВ Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 46.57 2юн -
50. КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец 47.20 2юн -

DSQ ЗАЙЦЕВ Сергей 03 ФОК "Волга" Воротынец -
DNS ОХОТНИКОВ Роман 02 3 ДС "Юность" Н.Новгород -
DNS АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -
DNS ПАРАМОНОВ Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород -
DNS СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

EXH БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.30 мс -
EXH ВЕТОХИН Артем 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.12 кмс -
EXH КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.90 кмс -
EXH НОСОВ Владислав 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 42.09 1юн -


